
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 구정홍보

단위: 구정 정보 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 2,161,766 2,027,797 133,969

국 21,000 12,000 9,000

시비 248,350 174,750 73,600

구비 1,892,416 1,841,047 51,369

구정홍보 252,305 248,315 3,990

구정 정보 제공 241,687 237,697 3,990

사하구 홍보 44,170 40,180 3,990

201 일반운영비 40,370 36,380 3,990

01 사무관리비 38,690 34,700 3,990

○연합 프리미엄뉴스 서비스 이용료

1,500 0 1,500

○국제신문 구 홍보 사이트 운영 이용료

2,490 0 2,490

500,000원*3월

830,000원*3월

문화도시 조성 1,312,422 1,242,362 70,060

국 12,000 12,000 0

시비 85,700 40,000 45,700

구비 1,214,722 1,190,362 24,360

문화시설 확충 및 운영 927,489 917,460 10,029

시비 35,700 40,000 △4,300

구비 891,789 877,460 14,329

사하문화원 지원 105,700 110,000 △4,300

시비 35,700 40,000 △4,300

구비 70,000 70,000 0

307 민간이전 105,700 110,000 △4,300

시비 35,700 40,000 △4,300

구비 70,000 70,000 0

02 민간경상사업보조 45,700 48,000 △2,300

○문화강좌 등 사업 지원 45,700 48,000 △2,300경정 45,700,000원

시비 21,700 24,000 △2,300

구비 24,000 24,000 0

03 민간단체법정운영비보조 60,000 62,000 △2,000

○인건비 등 운영 지원 60,000 62,000 △2,000경정 60,000,000원

시비 14,000 16,000 △2,000

구비 46,000 46,000 0

두송생활문화센터 운영 66,389 56,860 9,529

101 인건비 23,109 16,580 6,529

04 기간제근로자등보수 23,109 16,580 6,529

○두송생활문화센터 기간제근로자 23,109 16,580 6,529

·기본급 16,325 11,661 4,664

·주차 3,332 2,333 999

·월차 800 534 266

·4대보험료 2,052 1,452 600

경정 66,630원*1명*245일

경정 66,630원*1명*50일

경정 66,630원*1명*12일

경정 2,052,000원

201 일반운영비 43,280 40,280 3,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 12,300 9,300 3,000

○시설물 유지보수관리 3,000 0 3,0003,000,000원

홍티예술촌 운영 135,400 130,600 4,800

201 일반운영비 96,058 80,258 15,800

01 사무관리비 61,358 46,358 15,000

○오픈스튜디오 등 프로그램 운영

50,000 35,000 15,000경정 50,000,000원

02 공공운영비 34,700 33,900 800

○소방시설 종합정밀점검 수수료 800 0 800800,000원

401 시설비및부대비 0 15,000 △15,000

01 시설비 0 15,000 △15,000

○공공예술 설치물 제작 0 15,000 △15,000경정 0원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○다목적실 냉난방기 구입 4,000 0 4,0004,000,000원

문화예술 진흥 384,933 324,902 60,031

국 12,000 12,000 0

시비 50,000 0 50,000

구비 322,933 312,902 10,031

관광사하 기반조성 52,640 2,440 50,200

시비 50,000 0 50,000

구비 2,640 2,440 200

201 일반운영비 2,640 2,440 200

02 공공운영비 1,640 1,440 200

○U-관광 안내도 회선사용료 및 전기요금 1,640 1,440 200

·감천문화마을 U-관광안내도 전기요금 및 회

선료 1,180 1,080 100

·다대 U-관광안내도 회선료 460 360 100

경정 1,180,000원

경정 460,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○관광수용태세 개선 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

유통관련업 지도 12,433 5,602 6,831

201 일반운영비 11,633 4,802 6,831

01 사무관리비 11,633 4,802 6,831

○압수게임기 운반차량 임차

11,385 4,554 6,831경정 11,385,000원

사하 예술제 63,000 60,000 3,000

201 일반운영비 21,000 18,000 3,000

01 사무관리비 21,000 18,000 3,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○홍보물 제작 11,500 8,500 3,000경정 11,500,000원

전통문화의 계승 및 보존 384,258 333,958 50,300

국 9,000 0 9,000

시비 162,650 134,750 27,900

구비 212,608 199,208 13,400

문화유산 보존 135,408 122,408 13,000

시비 46,250 39,250 7,000

구비 89,158 83,158 6,000

문화유적 정비 21,370 8,370 13,000

시비 7,000 0 7,000

구비 14,370 8,370 6,000

201 일반운영비 13,920 7,920 6,000

02 공공운영비 6,720 720 6,000

○윤공단 입구 담장도색 6,000 0 6,0006,000,000원

207 연구개발비 7,000 0 7,000

시비 7,000 0 7,000

01 연구용역비 7,000 0 7,000

○몰운대주변 현상변경 허용기준 조정용역

7,000 0 7,0007,000,000원

시비 7,000 0 7,000

문화재 전승 지원 248,850 211,550 37,300

국 9,000 0 9,000

시비 116,400 95,500 20,900

구비 123,450 116,050 7,400

무형문화재 전승 지원 205,800 191,000 14,800

시비 102,900 95,500 7,400

구비 102,900 95,500 7,400

301 일반보상금 205,800 191,000 14,800

시비 102,900 95,500 7,400

구비 102,900 95,500 7,400

11 기타보상금 205,800 191,000 14,800

○무형문화재 전승 지원 205,800 191,000 14,800

·무형문화재 전승 지원 186,600 172,200 14,400경정 186,600,000원

시비 93,300 86,100 7,200

구비 93,300 86,100 7,200

·향촉대 1,200 800 400경정 1,200,000원

시비 600 400 200

구비 600 400 200

다대포후리소리 전수교육관 활성화 지원 22,500 0 22,500

국 9,000 0 9,000

시비 13,500 0 13,500

307 민간이전 22,500 0 22,500

국 9,000 0 9,000

시비 13,500 0 13,500

02 민간경상사업보조 22,500 0 22,500
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화의 계승 및 보존

단위: 문화재 전승 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다대포후리소리 전수교육관 활성화 지원

22,500 0 22,50022,500,000원

국 9,000 0 9,000

시비 13,500 0 13,500

행정운영경비(문화관광과) 203,562 203,162 400

기본경비 16,440 16,040 400

기본경비 16,440 16,040 400

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○냉장고 구입 400 0 400400,000원

재무활동(문화관광과) 9,219 0 9,219

보전지출 9,219 0 9,219

문화관광과 국시비보조금 반환금 9,219 0 9,219

802 반환금기타 9,219 0 9,219

01 국고보조금반환금 594 0 594

○관광안내팸플릿 제작(2015년) 267 0 267

○문화재돌봄사업 327 0 327

267,000원

327,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,625 0 8,625

○무형문화재 전승지원 3,130 0 3,130

○목조문화재 순찰원 배치 2,959 0 2,959

○문화재돌봄사업 164 0 164

○시지정문화재 보수 1,487 0 1,487

○관광수용태세 개선 870 0 870

○공공조형물 유지보수사업(2015년) 15 0 15

3,130,000원

2,959,000원

164,000원

1,487,000원

870,000원

15,000원
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